
MJEŠOVITE GRUPE (min 15 osoba) 
Mixed groups from 15 persons / Gemischte Gruppen ab 15 Personen 

Gruppi misti da 15 persone in poi

VISOKA SEZONA (1.6. - 31.8.) 
High season / Hauptsaison / Alta stagione

5,00 € 
37.67 kn

PRED I POST SEZONA
OFF-season / Nebensaison / Bassa stagione

3,00 € 
22.60 kn

JEDNODNEVNE ULAZNICE
One-day tickets / Tageskarte / Biglietti validi 1 giorno 

VISOKA SEZONA (1.6. - 31.8.) 
High season / Hauptsaison / Alta stagione

10,00 € 
75.35 kn

PRED (do 15.6.) I POST SEZONA (od 1.9.)
OFF-season / Nebensaison / Bassa stagione

7,00 € 
52.74 kn

REDUCIRANE ULAZNICE
Reduced-price tickets / Reduzierte Karten / Biglietti a prezzo ridotto

OSOBE S INVALIDITETOM + jedan pratitelj
Persons with disability + Companion / Personen mit 
Behinderungen + Begleiter / Disabili con 1 accompagnatore

GRATIS

CJENIK / PRICE LIST / LISTINOPREZZI / PREISLISTE

DJECA ISPOD 10 GODINA / CHILDREN UNDER 10 YEARS 
KINDER UNTER 10 JAHREN / BAMBINI INFERIORI AI 10 ANNI GRATIS

INDIVIDUALNI CJENIK
Individual rates / Individuelle Preisliste / Tariffe individuali

PAKET ULAZNICA
Ticket package / Ticketpaket / Pacchetto biglietti

OBITELJSKA KARTA 
Family ticket / Familienkarte / Biglietto famigliare

2 adults and 2 children older than 10 years 
2 Erwachsene und 2 Kinder älter als 10 Jahre 
2 adulti e 2 figli di 10 anni in poi

32,00 € 
241.10 kn 

Mon Perin d.d. 
Trg La Musa 2, 52211, Bale/Valle

T. Reception: +385 52 824 338 
E. paleo@monperin.hr  
W. www.monperin.com

VIŠEDNEVNE KARTE 
Multi-day tickets / Mehrtageskarten / Biglietti per più giorni

3 DANA
3 days 
3 Tage 
3 giorni 

5 DANA
5 days 
5 Tage 
5 giorni 

7 DANA
7 days 
7 Tage 
7 giorni 

VISOKA SEZONA 
(1.6. - 31.8.) 
High season  
Hauptsaison  
Alta stagione

23,00 € 
173.29 kn

40,00 € 
301.38 kn

55,00 € 
414.40 kn

PRED I POST SEZONA
OFF-season  
Nebensaison 
Bassa stagione

17,00 € 
128.09 kn

30,00 € 
226.04 kn

40,00 € 
301.38 kn

SEZONSKA ULAZNICA 
Season Ticket / Saisonkarte / Entrata stagionale

100,00 €    
753.45 kn

1 € = 7,53450 kn

PDV je uključen u cijenu. / The VAT is included in the price. / Die 
MwSt. ist im Preis inbegriffen.  / I prezzi sono comprensivi di IVA.

2 ODRASLE OSOBE I DVOJE DJECE starije od 10 godina

(U cijenu je uključen kupon za piće. / The price includes a drink coupon. 
/ Ein Getränkegutschein ist im Preis enthalten. / Nell prezzo e¨ inclusa una bibita.)

(U cijenu je uključen kupon za piće. / The price includes a drink coupon. / 
Ein Getränkegutschein ist im Preis enthalten. / Nell prezzo e¨ inclusa una bibita.)

(U cijenu je uključen kupon za piće. 
/ The price includes a drink coupon. 
/ Ein Getränkegutschein ist im Preis 
enthalten. / Nell prezzo e¨ inclusa 
una bibita.)


